Misézniök, betegeket szentségekkel ellátniok (mivel ez re-
akciós munka), sőt utcára menniök nem szabad.”6

Az információk illegális úton, rokonok, ismerősök révén jutottak el, illetve a
táborokból Magyarországra szökött, illetve Jugoszláviából kiutasított és átszö-

5 Magyar Országos Levéltár (MOL) ME XIX-A-1-j-XXIII-112-1945. 21. doboz ; MOL
KÜM XIX-J-1-a-IV-109-40 178/Bé. – 1945. 55. doboz

6 MOL KÜM XIX-J-1-a-IV-109-1981/Bé.-1946. 55. doboz